
اخبار كشور

هنرمندان، آشوب‌ها را محکوم کردند
۳۲ انجمن و ۶۴ گروه فیلمساز انقلاب اسلامی سراسر کشور و همچنین هیئت 

اسلامی هنرمندان نسبت به آشوب‌های اخیر واکنش نشان دادند.
در بخشی از این بیانیه آمده است: ما سینماگران و فیلمسازان عضو۳۲ 
انجمن و ۶۴ گروه فیلمساز انقلاب اسامی سراسر کشور با اظهار تاسف 
از رخدادهای اخیر و ریشه‌یابی رفتارهایی که موجبات کدورت خاطر 
هم میهنان عزیز را فراهم ساخت، ضمن ابراز تنفر از اقدامات خرابکارانه 
و غیرانسانی این روزها، هرگونه رفتار ضدملی، ضداسامی و ضدانقلابی 
نظیر اهانت به پرچم جمهوری اسلامی ایران،  قرآن کریم، مقدسات دینی، 
رهبری و نظام استکبار‌ستیزمان را توطئه دشمنان سرزمین پهناور ایران 
اسلامی دانسته و مجریان آن را مزدوران و فریب‌خوردگان جبهه کفر و نفاق 
می‌دانیم و بدین‌وسیله مراتب انزجار خودرا از این رفتارها ابراز داشته، از 
مسئولین حفظ امنیت و نیز از دستگاه قضا خواهانیم که قاطعانه با عاملان 
خرابکاری، تضییع اموال عمومی، و آزار و اذیت مردم و خانواده‌های ایرانی 
برخورد کرده و به اربابان زیاده‌طلب، حقیر، و زورگوی آنان یک‌بار دیگرطعم 

قاطعیت انقلابی مسئولان ظلم‌ستیز جمهوری اسلامی را بچشانند.
همچنین هیئت اسامی هنرمندان در بیانیه‌ای پیرامون واقعه اخیر، 
لزوم پیگیری ترک فعل متولیان فرهنگی تا انتقاد از سلبریتی‌ها و کانون‌های 
به اصطلاح صنفی را مورد تاکید قرار داد و اعلام کرد:انقلاب اسامی به 

برکت خون شهدا قدرتمندتر از همیشه است.
در بخشی از این بیانیه می‌خوانیم: جای بسی تأسف است که برخی 
هنرمندنماها و سلبریتی‌هایی که با امکانات و موقعیت‌های ایجاد شده از 
بیت‌المال به شهرت رسیده‌اند، امروز ابزاردست جریانات معاند و شناخته 
شده خارجی برای تحریک برخی مردم و به بازی گرفتن جان و مال ایشان 
شده‌اند و از آن تاسف برانگیز‌تر موضع‌گیری برخی کانون‌های به اصطلاح 
صنفی است که علی‌رغم ارتزاق از بودجه بیت‌المال، آتش‌بیار معرکه‌هایی 
می‌شوند که به صورت مستقیم از طریق دشمنان خارجی یا سفارتخانه‌ها 
هدایت می‌شود. جمع‌هایی که علی‌رغم برخورداری از اعتبار و حمایت‌های 
مالی نهادهای دولتی نه تنها وظایف اصلی خود را انجام نمی‌دهند بلکه 
تبدیل به تشکل‌های سیاسی ضد نظام شده‌اند و صدور بیانیه‌های عجیب 
و غریب آنها در این روزها به وضوح تصدیق‌کننده این حقیقت است که 
نهادهای دولتی می‌بایست از تزریق بودجه‌های بیت‌المال به آنها احراز کرده 
و نهادهای نظارتی و قضایی یک‌بار برای همیشه تکلیف آنها را مشخص 

نمایند.
در این بیانیه همچنین تأکید شده است: اما موضوع بسیار مهم، وظیفه 
مغفول مانده نهادهای فرهنگی و هنری مختلف و متعدد در ایجاد بسترهای 
لازم برای مقابله با تهاجم فرهنگی و جنگ رسانه‌ای دشمن است که امروز 
نتایج و آسیب‌های آن بروز اجتماعی یافته است و در این میان پیگیری 
ترک فعل متولیان فرهنگی از سوی نهادهای نظارتی اهمیتی مضاعف دارد و 
هیئت اسلامی هنرمندان بر خود فرض می‌دارد این مطالبه را پیگیری نماید.
مهران مدیری دستمزد میلیاردی را گرفت 

و صداوسیما را تحریم کرد!
مهران مدیری که به‌رغم پایین آمدن سطح کیفیت آثارش در سال‌های اخیر 
اما همچنان دستمزد نجومی از بودجه عمومی دریافت می‌کند، این بار بعد از گرفتن 

دستمزد میلیاردی از صداوسیما، آن را تحریم کرد!
این چهره تلویزیونی‌، با انتشار یک پیام ویدئویی به بهانه اغتشاشات اخیر 
اعلام کرد که »به هیچ وجه« راضی نیست تصویرش از صداوسیما پخش شود.
هر چند که قبلا هم خیلی از همکاران وی گفته بودند حتی اگر کلاهشان هم 
بیفتد دیگر حاضر نیستند پایشان را به صداوسیما بگذارند اما باز هم وقتی بوی 
پول را شنیدند همه سروصداهای قبلی خود را فراموش کردند و با تمام وجود به 
صداوسیما آمدند! اما به واقع، این حرف مهران مدیری یک فرصت و لطف بزرگ 
به صداوسیماست چون مدیری مدت‌هاست که بیشتر به‌عنوان گوینده تبلیغات 
تجاری نازل فعال است تا یک هنرمند و به نظر هم می‌رسد که مدیری در اصل، 
روغن ریخته را نذر کرده چون احتمالا خودش هم فهمیده مدت‌هاست دچار 
افت شدیدی شده و آثارش مثل سابق با استقبال مواجه نمی‌شود. به‌ویژه اینکه 
تصمیم برای پخش برنامه‌ها به عهده تهیه‌کننده و مالک برنامه است و مهران 
مدیری در مقام مجری، بازیگر یا کارگردان، حق تعیین تکلیف برای پخش یا 
عدم پخش برنامه‌ها ندارد. اما به واقع چنین بزنگاه‌هایی یک فرصت کم‌نظیر برای 
صداوسیما برای پالایش چهره‌های مدعی و بودجه خوار اما کم‌بازده است. امید 
است مدیران رسانه ملی از این فرصت بهره ببرند و برای همیشه راه را بر چنین 

افرادی ببندند.
اول پول بعد اعتراض!

یک بازیگر، پس از پخش آخرین قسمت سریال جدیدش، یادش افتاد اعتراض 
کند.

پارسا پیروزفر با چند روز تأخیر نسبت به اتفاقات اخیر واکنش نشان داد. این 
بازیگر که در سریال »یاغی« بازی می‌کند، تا به حال ساکت بود، اما پس از پخش 

قسمت آخر این سریال، به صحنه شبکه‌های اجتماعی آمد و اعتراض کرد! 
ظاهرا او نگران پرداخت دستمزد خود بوده و حالا با پخش آخرین قسمت سریال 

یاغی نگرانی‌اش برطرف شده و نوبت به اعتراض رسیده است!
افشای مدل‌های رسانه‌های بیگانه

برای اغتشاش‌آفرینی در ایران
رادیو گفت‌وگو امروز در ویژه‌برنامه‌ای به بررسی راهبردها و تاکتیک‌های دشمنان 

در آشوب‌های اخیر می‌پردازد.
به گزارش خبرنگار کیهان، سیده فاطمه شعار تهیه‌کننده برنامه »امواج شبهه« 
گفت: این برنامه که تا به حال 125 قسمت از پخش آن می‌گذرد، با هدف روشنگری 
و افشای تکنیک‌های رسانه‌ای درخصوص ماهیت و عملکرد رسانه‌های معاند علیه 

جمهوری اسلامی ایران به روی آنتن رفته است.
وی افزود: این برنامه در تلاش است روز شنبه دوم مهر به‌صورت ویژه و در مدت 
زمان 180 دقیقه به چگونگی مهندسی جریانات معاند، معارض و مخالف به بهانه 
درگذشت مهسا امینی با تاکید بر قدرت پردازش، اشراف بر اقدامات میدانی و مهم‌تر 
از همه تاکید بر تغییر مدل‌ها در رابطه با عملیات‌های شناختی برای ایجاد اختلال در 

ذهن مردم و کنشگران سیاسی-اجتماعی در ایران بپردازد.
شعار افزود: در این ویژه برنامه که از ساعت 14:30 امروز از رادیو گفت‌وگو به 
روی آنتن می‌رود‌، کارشناسان و صاحب‌نظران و فعالان حوزه رسانه به تبیین عملکرد 
و افشای تکنیک‌های رسانه‌های بیگانه با بیان مصادیق خواهند پرداخت. البته این 
دومین ویژه‌برنامه امواج شبهه با تمرکز بر اغتشاشات اخیر در پروژه مرحومه مهسا 

امینی است که به روشنگری می‌پردازد.

سردار شهید مهدی باکری)ره(: 
خداوند از مومن ادای تکلیف می‌خواهد، نه نوع کار و 

بزرگی و کوچکی آن.

هدیه به خوانندگان
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اخبار ادبی و هنری

با حضور ده‌ها میلیونی در سراسر کشور

مردم حجت را تمام کردند
نوبت مجازات پادوهای آمریکاست

رهبر انقلاب در پیامی به مناسبت آغاز هفته دفاع مقدس:

این پیام شهیدان است که
ایستادگی برابر شیطان‌ها به پیروزی می‌رسد

پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی به‌ مناسبت‌ روز تجلیل‌ از شهیدان‌ 
و ایثارگران‌ دفاع‌ مقدس که بعدازظهر پنج‌شنبه توسط حجت‌الاسلام 
والمسلمین شکری نماینده ولی‌فقیه در بنیاد شهید و امور ایثارگران، 

در گلزار شهدای بهشت زهرای تهران قرائت شد، به این شرح است:
بسم الله الرّحمن الرّحیم

هفته‌ دفاع مقدس، نیکوترین و مناسب‌ترین زمان برای بزرگداشت یاد و 
نام شهیدان عزیز و شنیدن پیام آنان است.

پیام شهیدان، بشارت به دل‌های آماده و گوش‌های شنوا است. این پیام 
گرامی به ما یادآور می‌شود که ایستادگی در برابر شیطان‌های قدرت و ستم، 

در پایان به پیروزی و برافتادن ترس و اندوه می‌رسد.
این پیام، حیات‌بخش است، نیرو و امیدآفرین است، و نیاز امروز و همیشه‌ 

ملت بزرگ ایران و همه‌ آزادگان جهان است.
سلام خدا بر شهیدان عزیز
سیّدعلی خامنه‌ای
1401/6/31

عقل هم پرستش غیرخدا را تأیید نمی‌کند!
»غیر از خدا اشیایی که نه سودی به تو می‌رسانند و نه 
زیانی، پرستش مکن! چرا که اگر چنین کنی از ستمگران خواهی 
بود. )کدام عقلی اجازه می‌دهد که انسان چیزی را پرستش کند 
که هیچ سود و زیانی ندارد، و کمترین تاثیری در سرنوشت 
یونس- 106 انسان نمی‌گذارد؟!(«�

در پرتو وحی

روی سخن با شماست‌
ای پدر مهربان امت!

»پدر و مادرم به فدایت‌ای رسول خدا! با ارتحال تو سلسله نبوت و رسالت 
از هم گسست و دفتر اخبار آسمانی به پایان آمد. فقدانت چنان جانکاه است که 
دیگر مصیبت‌ها در برابر آن ناچیز و مردمان جملگی در سوگ تو داغدارند. اگر به 
شکیبایی امر نکرده و از بی‌تابی بازمان نداشته بودی آنچنان بر تو می‌گریستیم که آب 
دیدگانمان خشک شود. با این وجود درد فراق، پیوسته و اندوه مصیبتت هم پیمان 
جانمان می‌باشد و هنوز این بی‌قراری در فقدان تو اندک است.«.)نهج‌البلاغه خ۲۳۵(

امیر مؤمنان عليه‌السلام در وداع تلخ خود با پیکر مطهر رسول خدا)ص( چنین 
سخنان جانسوز و خونباری را اظهار می‌دارد. زیرا اوست که درک می‌کند چه 
شخصیت عظیم‌الشأنى براى همیشه از این جهان دیده فرو بسته و عالم بشریت به چه 

حادثه فجیع و داهیه هولناکی مبتلا گردیده است.
در زیارت آن حضرت می‌خوانیم: »اصُِبنا بکَِ یا حبیبَ قُلوبنِا فَما أعظَمَ المُصِيبهًَْ 
بکَِ حَیثُ انقَطَعََ عَنّا الوَحىُ وَ حَيثُ فَقَدناکَ؛ ‌ای محبوب دل‌ها! ما به مصیبت تو دچار 
شدیم و چه سترگ است اندوه تو! از آن رو که وحی از ما بریده شد و وجود تو را از 

دست دادیم.«
آن رسول مهر، شفیع اولین و آخرین، گل سرسبد آفرینش و سبب خلقت 
آسمان‌ها و زمین است. او حبیب خدا، نور چشم پیامبران و خلقتش بهانه رحمت 
خداوند بر خلایق و نگین وجود مقدسش چون خاتمی در حلقه انبیا و رسولان است. 
در سیره اهل‌بیت چنین آمده که در مشکلات، از شخصیت عظیم‌الشأن رسول 
بزرگوار مدد می‌جسته‌ و به آن ملاذِ عالمیان پناه می‌برده‌اند. همچنان که امیر مومنان 
علیه‌السام فرمودند: »هرگاه جنگ روی خونین خود را آشکار می‌کرد ما به رسول 

خدا)ص( پناه می‌جستیم و او در آن حال از همه کس به دشمن نزدیک‌‌تر بود.«
از این رو امیر مومنان)ع( هنگام دفن حضرت فاطمه زهرا)س(، رو به قبر مطهر 
رسول خدا)ص( کرد و در آن مصیبت سخت و جانکاه به وسیله سخن گفتن با آن 

حضرت، اندوه خود را قدری تسلی داد.)نهج‌البلاغه خ۲۰۲(
نمونه دیگر حضرت زینب)س( است. آن زمان که پیکر قطعه قطعه و در خون 
تپیده امام زمان خود را در قتلگاه نظاره کرد، نزدیک بود قالب تهی کند‌، لذا رو به 
مدینه کرد و خطاب به رسول خدا)ص( گفت: »یا مُحمداه! صَلیّ عًلیکَ مَلیکُ السّماء... 

و اینچنین به رسول عالمیان پناه برد و از روح بلندش مدد جست.
اینک ما نیز در شرایط خاص و دشوار کشور اسلامی ایران، با تاسی به اهل‌بیت)ع( 

با آن رسول برگزیده‌، از اندوه دل خود اینچنین پرده برمی‌داریم:
سلام خدا و فرشتگانش بر تو ‌ای پیامبر رحمت و ‌ای خاتم رسولان! حال و روز 
ملت ما را در سیاه‌ترین دوران تاریخ کشور به خوبی می‌دانید و می‌شناسید. آزادگان 
در شکنجه‌گاه‌های قرون وسطایی به سر می‌بردند و یا در جوخه‌های اعدام به خون 
خود فرو می‌غلتیدند. چادر عفت زنان به زور سرنیزه از سرشان ربوده می‌شد و کشور 
در وابسته‌ترین شکل اداره می‌شد. آری دست نشاندگی داغ ننگی ابدی بر پیشانی 

رژیم پهلوی است.
یا رسول‌الله! ملت ما می‌توانست خور و خواب را پیشه خود کند و به آسایش 
خویش بیندیشد. او می‌توانست به غارت منابع خود ترتیب اثر ندهد و تنها نظاره‌گر 
دشمنان باشد که پیوسته خاک کشور را عرصه تاخت و تاز خود قرار داده بودند. در 
آن شرایط که مستشاران آمریکایی حاکمیت داشتند و نظام کشور به میل سردمداران 
آمریکا و انگلیس تغییر می‌کرد. صنعت، کشاورزی، تولید و دیگر شئون مملکتی در 
انحصار شرکت‌های آمریکایی بود و استقلال و آزادی مفهومی نداشت. تصمیمات 
سرنوشت ساز برای کشور نه در مجلس و دولت که در سفارتخانه‌ها تعیین می‌شد. و 
فاجعه‌بارتر اینکه با اشاره اربابان پهلوی، بارها بخش‌های مهمی از این خاک مقدس، 

از پیکره کشور جدا گردید.
‌ای رسول خدا! در آن شرایط نحوست اثر و خفقان‌آور به ناگاه مردی از نسل 
ابراهیم و از سلاله پاک شما فریاد برآورد و ملت را به شیوه انبیا علیه ظلم و استبداد 
فراخواند. اما از همان روزی که مردم خواهان حاکمیت اسلام، این رهاورد عزیز شما 
گردیدند، دشمنی‌ها آغاز شد و حملات وسیع همه‌جانبه شکل گرفت. انقلاب نوپای ما 
که می‌رفت ریشه‌ دوانیده و قامت راست کند، با گروهک‌های تجزیه‌طلب و تروریست 
و غائله‌جو مواجه شد و همزمان از سوی همسایه غربی که مجهز به انواع سلاح‌ها و 
تجهیزات جنگی بود مورد حمله قرار گرفت و هشت سال جنگی ناخواسته بر این 
ملت تحمیل شد. صدام در این جنگ تنها نبود و از سوی آمریکا، شوروی، کشورهای 
اروپایی و رژیم‌های مرتجع منطقه مورد حمایت قرار می‌گرفت. اما این ملت مظلوم با 
دست خالی و تنها با اتکال به خداوند بزرگ و توسل به شما خاندان مکرّم توانست بر 

این جنگ خانمان سوز فائق آید.
یا رسول‌‌الله! رزمندگان ما با اقتدا به نور چشم شما حضرت سیدالشهدا 
علیه‌السلام قطعه‌قطعه شدند اما‌ اجازه ندادند حتی یک وجب از این خاک مقدس 
در تصرف دشمن بماند. از آن تاریخ بیش از سه دهه می‌گذرد و این انقلاب روزی 
نبوده که مورد هجوم و توطئه دشمنان واقع نشده باشد. ترور دانشمندان، تحریم، 
تهدید نظامی، فتنه‌های براندازانه، توطئه، ناامن کردن مرزها و داخل کشور و از همه 
مهم‌تر جنگ رسانه‌ای که هر لحظه انبوهی از اخبار جعلی و تحلیل‌های دروغین را 
علیه این نظام مقدس بر آنتن‌ها می‌برند، حقایق را وارونه جلوه می‌دهند و به وسیله 
عده‌ای دریوز‌ه‌گر بی‌حمیت و خودفروخته که از ایرانی بودن تنها فارسی سخن گفتن 
را می‌دانند از شبکه‌های شیطانی و ضدبشری خود اخبار مخرب و غیرواقعی را به 

خورد ساده‌لوحان می‌دهند. 
‌ای رسول حقیقت و راستی! این همه ماجرا نیست بلکه در داخل نیز عده‌ای 
کاملا هماهنگ با آژانس‌های خبری دشمن، به اخبار جعلی دامن می‌زنند و بر این 
نظام مقدس برآمده از اراده مردم می‌تازند و خواسته‌های دشمنان را تکرار می‌کنند. 
دشمنانی که چنان‌که امکان یابند، سر از تن بزرگ و کوچک این ملت جدا ساخته و 
کشور عزیز ما را پاره‌پاره و تجزیه خواهند نمود. همچنان که گروه دوزخی داعش را 
با چنین نیت شومی به وجود آوردند. آمریکا ساخت، اسرائیل تربیت کرد و سعودی 
هزینه آن را پذیرفت. اما سرنوشت شومشان به دست مدافعان عزیز حرم و به 

فرماندهی سردار پرافتخار، حاج قاسم عزیز جز نابودی و خذلان نبود.
 ‌ای پدر مهربان امت! ما شکایت این گروه را نزد شما می‌آوریم. آنان که به نام 
اصلاح، کارشان افساد است و به نام دین، اردوگاه کفر و نفاق را تقویت می‌کنند. آنان 

که امید دشمن در داخل این خاک‌اند و انتظار او را برآورده می‌سازند.
 ‌ای رسول رحمت! این پیام کتاب آسمانی شماست که فرمود: »وَ لا تهَِنُوا وَ لا 
تحَزَنوُا وَ أنتُمُ الأعلوَنَ إن کُنتُم مُؤمِنینَ؛ سستی نکنید و غمگین نشوید که شما برترید 
اگر ایمان داشته باشید)آل‌عمران ۱۳۹( گویی این آیه شریفه هم‌اکنون در شأن این 
ملت نازل شده است. ما هرگز سست نشده و اندوهگین نیستیم. ما به آرمان‌های 
مقدس امام راحل)ره( و منویات رهبر فرزانه خود که همان اهداف رسولان الهی 

است، سخت پایبندیم. 
يا رسول‌الله! افتخارات این ملت بیش از آن است که به وصف آید. راهپیمایی 
عظیم اربعین که به عشق ریحانه عزیز شما حسین علیه‌السلام انجام شد، گوشه‌ای 
از هنرنمایی دو ملت بزرگ ایران و عراق است. ما می‌دانیم آینده از آن شماست و 
زمین را بندگان صالح به ارث خواهند برد. از این رو تا قیام فرزند برومندتان حضرت 
مهدی ارواحنا فداه و تشکیل حکومت جهانی آل‌محمد)ص( از پای نخواهیم نشست.
سیدابوالحسن موسوی طباطبایی

در پی تجمعات غیرقانونی و اغتشاشات اخیر، تعدادی 
از بسیجیان، یک همیار پلیس و یک افسر ارتش به دست 

کفتارهای اغتشاشگر به شهادت رسیدند.
اغتشاشگران علاوه‌بر آسیب زدن به اموال عمومی، تعدادی از 

مدافعان امنیت را به شهادت رساندند.
شهادت در خیمه امام حسین)ع(

محمد رسول دوست محمدی یکی از نیروهای بسیجی، چهارشنبه 
30 شهریور در مقابله با آشوب‌گرانی که قصد به آتش کشیدن خیمه 
امام حسین)ع( را داشتند، در مشهد بر اثر ضربات چاقو به شهادت 

رسید.
گفتنی است، آشوبگران از رسیدن آمبولانس به صحنه ممانعت 
کردند، شهید دوست محمدی را دوستانش سوار بر موتور می‌کنند اما 

پیش از رسیدن به بیمارستان به شهادت می‌رسد.
مجتبی معتمدی دوست و همراه شهید رسول دوست محمدی 
در گفت‌و‌گو با فارس بیان داشت: در تقاطع کلاهدوز و آبکوه به همراه 
شهید دوست محمدی در حال حرکت بودیم که متوجه شدیم چند 
نفر از اغتشاشگران قصد حمله و به آتش کشیدن خیمه امام حسین)ع( 

را دارند.
وی گفت: یکی از اغتشاشگران در ابتدا شروع به پرت کردن سنگ 
به طرف خیمه کرد، در همین بین متوجه فردی شدیم که قصد به 

آتش کشیدن خیمه را دارد که با وی درگیر شدیم.

معتمدی ادامه داد: متاسفانه فردی با چاقو در ابتدا چندین ضربه 
چاقو به بازوی من وارد کرد و ضربه‌ای نیز به قلب رسول دوست 
محمدی وارد شد که همین ضربه باعث شهادت ایشان شد. به دلیل 
ضربات متعدد چاقو دیگر دستم را حس نمی‌کردم و با بدنی خون‌آلود 
در حال دفاع از خیمه و جلوگیری از اغتشاشگران بودم که مردم دیگر 
به کمک آمدند. وی خاطرنشان ‌کرد: شهید دوست محمدی نیروی 
فعال بسیجی بود که حدود 20 سال همیشه در ماه محرم و صفر پای 

ثابت هیئت‌ها بود.
به گزارش مشرق، مراسم وداع با شهید دوست محمدی امروز 

ساعت ۹ صبح از میدان تقی‌آباد )شریعتی( مشهد به سمت حرم مطهر 
برگزار می‌شود.

فرماندار مشهد اعلام کرد عاملان شهادت این شهید مدافع امنیت 
شناسایی و دستگیر شدند.

شهادت افسر ارتش در درگیری‌‌های اغتشاشات قوچان
ارشد نظامی قرارگاه منطقه‌ای شمال شرق نزاجا از شهادت افسر 
ارتش، مسلم جاویدی مهر در درگیری‌های اغتشاشگران قوچان خبر 

داد.
به گزارش تسنیم، امیر سرتیپ ستاد رضا آذریان در جمع 

خبرنگاران اظهار داشت: همه سربازان، افسران و امیران ارتش جمهوری 
اسلامی ایران جزو ولایت‌مداران و در خط اول ولایت هستند و در هر 

شرایطی آماده شهادت هستند.
وی خاطرنشان کرد: شهید مسلم جاویدی مهر، جانباز50 درصد 
ما و از تیپ نیروی زمینی ارتش قوچان بود که در حین کمک به 

متفرق‌‌سازی اغتشاشگران این شهرستان به شهادت رسید.
ارشد نظامی قرارگاه منطقه‌ای شمال شرق نزاجا تصریح کرد: ما 
همیشه آماده هستیم برای شهادت چرا که شهدا به ما وصیت کردند که 
حافظ امنیت کشور و دستاوردهای انقلاب و دفاع مقدس باشیم حتی 
اگر در این راه به شهادت برسیم؛ ما همه سرباز ولایت و ولایت مدار در 

ارتش جمهوری اسلامی ایران هستیم.
شهادت همیار پلیس در شیراز

به گزارش مهر، شهید رضا زارع‌مویدی، همیار پلیس و مدافع 
امنیت، فرزند شهید انوشیروان زارع‌مویدی از شهدای خلبان، 
شامگاه سه‌شنبه ۲۹ شهریور در تجمعات غیرقانونی در خیابان 
معالی آباد شیراز، همراه به چهار مأمور پلیس مضروب شد و به دلیل 
شدت جراحات وارده، به فیض شهادت نائل آمد. به گزارش فارس، 
رضا زارع مویدی ۳۷ ساله و دارای دو فرزند دختر یک و ۹ ساله بود.

پیکر مطهر این شهید مدافع امنیت صبح جمعه اول مهرماه از 
مقابل حرم مطهر سید علاالدین حسین)ع( شیراز تشییع و در گلزار 

شهدای شیراز به خاک سپرده شد.

شهادت یک بسیجی در تبریز
به گزارش فارس، چهارشنبه 30 شهریور، در پی تجمع غیرقانونی، 
تخریب‌گرایانه و هتاکانه عده‌ای از اغتشاشگران و عناصر ضدانقلاب که 
با هدف تعرض به نوامیس و اموال عمومی در چند نقطه تبریز شکل 
گرفته بود، برادر بسیجی و مدافع امنیت حسین اوجاقی با ضرب چاقو 

توسط اغتشاشگران به شهادت رسید.
به گزارش ایرنا، وی متولد ۱۳۷۰ و فرمانده پایگاه علامه طباطبایی 

مسجد فاطمی تبریز بود.
مراسم تشییع پیکر پاک این شهید مدافع امنیت امروز با حضور 

امت حزب‌الله و شهیدپرور تبریز برگزار می‌شود.
شهادت یک بسیجی در تاکستان قزوین

به گزارش تسنیم، عباس خالقی یکی از بسیجیان جوان و 24 ساله 
تاکستانی که متأهل و صاحب یک فرزند بود، در درگیری با اراذل و 

اوباش اغتشاشگر بر اثر شلیک گلوله به شهادت رسید.
شهادت یک بسیجی در کرج

مرتضی ولی پوری، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استانداری البرز در گفت‌و‌گو با ایرنا اظهار داشت: علی اصغر 
قورت بیگلو بسیجی فعال یکی از پایگاه‌های نیروی مقاومت 
بسیج شهر کرج در جریان تجمعات چهارشنبه شب گذشته، 
توسط عده‌ای اغتشاشگر به درجه رفیع شهادت نائل شده 

است.

شهادت چند تن از مدافعان امنیت به دست اوباش داعشی در تجمعات غیرقانونی

به انگیزه فرا رسیدن ۲۸ صفر ارتحال جانگداز خاتم انبیا)ص(

رژه نیروهای مسلح کشورمان در تهران در جوار 
حرم بنیانگذار انقلاب اسلامی برگزار شد همچنین در این 
مراسم از برخی تجهیزات مانند موشک بالستیک رضوان و 
سامانه خیبرشکن برای نخستین بار رونمایی شد سخنران 
مراسم سرلشکر باقری بود که تاکید کرد آنچه رونمایی 

می‌کنیم آخرین دستاوردهای نظامی ما نیست.
رژه 31 شهریور نیروهای مسلح صبح روز پنجشنبه با حضور 
سردار سرلشکر محمد باقری رئیس‌ستاد کل نیروهای مسلح، 
امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش، سردار 
سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه و جمعی از فرماندهان 
نظامی و انتظامی و با حضور یگان‌های محمول و پیاده از نیروهای 
مسلح در جوار حرم حضرت امام خمینی)ره( بنیانگذار کبیر 

انقلاب اسلامی برگزار شد.
دراین مراسم، یگان‌های نمونه از نیروهای چهارگانه ارتش 
جمهوری اسلامی ایران، نیروهای سه گانه سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی و یگان‌های نمونه از فرماندهی انتظامی کل کشور از مقابل 
جایگاه رژه رفتند. همچنین، در این مراسم علاوه‌بر رژه یگان‌های 
نمونه پیاده، یگان‌های نمونه زرهی نیز از مقابل جایگاه فرماندهان 

ارشد نیروهای مسلح رژه رفتند.
پیش از آغاز رژه یگان‌های نمونه نیروهای مسلح، سرلشکر 
باقری رئیس‌ستاد کل نیروهای مسلح به عنوان سخنران اصلی 
مراسم سخنانی را ایراد کرد. وی ضمن گرامیداشت هفته دفاع 
مقدس، اظهار داشت: امنیت امروز کشور را مرهون حماسه مقاومت، 
ایستادگی و شهادت‌طلبی فرزندان این ملت هستیم. با وجود تهاجم 
دشمنان و پشتیبانی استکبار جهانی، بحمدالله ملت عزیز ایران در 
دفاع مقدس، سربلند شد. دفاع مقدس به همگان اثبات کرد که 
برای زندگی عزتمندانه و برخورداری از امنیت، آسایش و پیشرفت 

باید قوی و قدرتمند بود و ایستادگی و مقاومت کرد.

رونمایی از سامانه‌ راداری قدس و موشک رضوان 
در مراسم رژه یگان‌های نمونه از نیروهای چهارگانه ارتش 
جمهوری اسلامی ایران، نیروهای سه‌گانه سپاه پاسداران انقلاب 
اسامی و یگان‌های نمونه از فرماندهی انتظامی کل کشور که 
صبح روز پنج شنبه در جوار مرقد مطهر حضرت امام خمینی)ره( 
بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی برگزار شد، سامانه راداری قدس و 
سامانه موشکی رضوان هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 

رونمایی شدند.
سامانه موشکی رضوان یک سامانه موشکی بالستیک 

سوخت مایع و تک مرحله‌ای است. برد این موشک یک هزارو 
400 کیلومتر بوده و  سر جنگی آن نیز از نوع جداشونده 
شدیدالانفجار است. سامانه موشکی رضوان قادر است تا از 
انواع سکوهای ثابت و متحرک با دو نوع هدایت ضربه سخت 
و دقت اصابت بالا عملیات‌های خود را انجام بدهد. همچنین، 
موشک بالستیک خیبرشکن نیز برای نخستین بار در مراسم رژه 

نیروهای مسلح رونمایی شد
نخستین رژه شناور مدرن شهید سلیمانی در خلیج‌فارس

رژه دریایی و هوایی نیروهای مسلح با شرکت نیروی دریایی 

ارتش، نیروی هوایی ارتش، نیروی دریایی سپاه در بندرعباس 
برگزار شد که شناور »شهید سلیمانی« جدیدترین عضو نیروی 
دریایی سپاه پاسداران در این رژه دریایی شرکت کرد. شناور 
»شهید سلیمانی« عضو جدید نیروی دریایی سپاه پاسداران 
محسوب می‌شود که مجهز به نخستین سامانه پرتاب ترکیبی 

موشک‌های برد کوتاه و متوسط سطح به سطح است.
هندسه تهدید علیه امنیت کشور شکل نخواهد گرفت

سردار سرلشکر پاسدار حسین سامی فرمانده کل سپاه 
پاسداران نیز در حاشیه رژه ٣١ شهریور نیروهای مسلح در 
جمع خبرنگاران اظهار داشت: اصل اول این است که اگر جنگی 
اتفاق بیفتد ما جنگ را با دفاع آغاز می‌کنیم ولی با تهاجم 
خاتمه می‌دهیم. اصل دیگر این است که اگر تهدیدی در شعاع 
امنیت ملی‌مان، شکل بگیرد، اجازه شکل‌گیری هندسه تهدید را 
نمی‌دهیم و حتما اقداماتی را قبل از اینکه تهدیدی شکل بگیرد، 
صورت می‌دهیم، البته شکل عملیاتی آنچه انجام می‌دهیم قابل 
بیان نیست. فرمانده کل سپاه پاسداران تأکید کرد: همه آگاه 
هستند که ما تحمل نمی‌کنیم هیچ نطفه‌ای از تهدید در فضای 
پیرامونی کشور ما از سوی رژیم‌هایی که ذاتا تهدید جمهوری 
اسلامی ایران هستند مانند رژیم صهیونیستی شکل بگیرد. 
صهیونیست‌ها می‌دانند و تجزیه و تحلیل درستی از اراده و 

توانمندی‌های ما تا حدودی دارند.
درس‌های دفاع مقدس راهنمای چیرگی بر دشمنان

امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش 
جمهوری اسلامی ایران به مناسبت چهل و دومین سالگرد هفته 
دفاع مقدس پیامی صادر و تأکید کرد: نظام مقدس جمهوری 
اسلامی ایران، درس‌ها و عبرت‌های دفاع مقدس را به تعبیر رهبر 
معظم انقاب و فرماندهی کل قوا امام خامنه‌ای عزیز، راهنمای 

چیرگی بر دشمنان می‌داند.

در مراسم رژه نیروهای مسلح انجام شد

رونمایی از موشک بالستیک رضوان و سامانه موشکی خیبرشکن

سرویس سیاسی ـ
مردم پا در رکاب و وفادار ایران اسامی دیروز علیه 
فتنه‌گران و اغتشاشگران خروشیدند و حجت را تمام 
کردند وقت آن است که افراطیون مدعی اصلاحات و برخی 
سلبریتی‌ها به عنوان پادوهای آمریکا و تحریک‌گران به 

آشوب در پیشگاه عدالت بازخواست و مجازات شوند.
»ما خروش بر نمی‌داریم مگر آنکه دست به عمل می‌زنیم و 
نمی‌باریم مگر آنکه سیل جاری می‌کنیم.« تظاهرات دیروز مردم 
در محکومیت اقدامات وحشیانه فتنه‌گران و اغتشاشگران، واجد این 

سخن مولای متقیان امیرمؤمنان)ع( بود.
به دنبال چند شب اغتشاش در برخی نقاط کشور به بهانه فوت 
خانم مهسا امینی و آتش زدن قرآن، مسجد، بقعه متبرکه و پرچم 
جمهوری اسلامی ایران، تخریب آمبولانس‌ها، تخریب اموال عمومی 
و شهادت چند تن از مدافعان امنیت، مردم آگاه و پا در رکاب 
ایران اسلامی پس از نماز جمعه در سراسر کشور به میدان آمدند و 

تودهنی محکمی به فتنه‌گران و اغتشاشگران زدند.
مواضع افراطیون مدعی اصلاحات از جمله خاتمی، کرباسچی، 
جهانگیری، عبدالله نوری، احزاب مدعی اصلاحات از جمله اتحاد 
ملت)فتنه‌‌گران و بقایای حزب منحله مشارکت( و حزب کارگزاران، 
رسانه‌های زنجیره‌ای مدعی اصلاحات و نیز برخی سلبریتی‌ها با 
مواضع آمریکا و اسرائیل و انگلیس و رسانه‌های معاند ضد انقلاب 
شبیه یکدیگر است، وقت آن است که اینها به عنوان پادوهای آمریکا 
و تحریک‌گران به آشوب در پیشگاه عدالت بازخواست و مجازات 

شوند.
مدعیان اصلاحات بدون بررسی‌های لازم، فوت خانم مهسا 
امینی را قتل نامیده‌اند و نمی‌توان پذیرفت که از پیامد تحریک‌کننده 

اظهارات خود خبر نداشته‌اند. 
شباهت مواضع با بدخواهان اسلام و انقلاب، ارتکاب دو خیانت 
بزرگ آشوب‌های 78 و 88 و جانبداری از آشوب‌طلبی‌های آمریکا 
و همقطارانش در سال‌های 96 و 98 و نیز هم‌پوشانی رسانه‌ای با 
بدخواهان نظام افراطیون مدعی اصلاحات را در مظان اتهام همکاری 
با سرویس‌های جاسوسی بیگانه قرار داده است. نیروهای امنیتی باید 

مزدوران دشمن را بتکانند و مراقب باشند که متواری نشوند.
ایران یکصدا؛ مرگ بر فتنه‌گر

قدردانی راهپیمایان از نیروی انتظامی
مردم انقلابی و نمازگزاران جمعه تهران همزمان با مردم 
در سراسر کشور پس از اقامه نماز جمعه در محکومیت حرکات 
هنجارشکنانه اخیر و اهانت به ساحت مقدس قرآن کریم، به آتش 
کشیدن مساجد و هتک حرمت نسبت به حجاب بانوان میهن 

اسلامی تظاهرات کردند.
 این مراسم از دانشگاه تهران به سوی میدان انقلاب برگزار

شد.
مردم تهران در این راهپیمایی با سر دادن شعارهایی همچون 
»این همه لشکر آمده به عشق رهبر آمده«، »مرگ بر آمریکا«، 
»مرگ بر اسرائیل«، »مرگ بر انگلیس«، »مرگ بر ضدولایت فقیه«، 
»وای اگر خامنه‌ای حکم جهادم دهد«، »توطئه و اغتشاش کار 
منافقین است«، »پیروی از رهبری باعث هر عزت است« و... انزجار 
خود را به اقدامات آشوبگرانه و توطئه‌آمیز دشمنان در کشور نشان 

دادند.
مردم همچنین با سردادن شعارهایی همچون »نیروی انتظامی 
تشکر، تشکر«، »نیروی انتظامی حافظ امنیت است« و... از تلاش 

نیروهای انتظامی و امنیتی برای برقراری امنیت قدردانی کردند.
مردم تهران در این راهپیمایی تصاویری از رهبر معظم انقلاب، 

سردار سلیمانی و سایر شهدای کشورمان را به همراه داشتند.
برخی از راهپیمایان همچنین پرچم کشورمان را با خود همراه 

داشتند.
گفتنی است برخی از مردم تهران ظهر جمعه در ایستگاه مترو 
میدان انقلاب با سردادن شعار »مرگ بر سلبریتی خائن« انزجار 

خود را نسبت به رفتار برخی سلبریتی ها اعلام کردند.
راهپیمایی گسترده مردم ایران در محکومیت فتنه‌گران و 

هتاکان به مقدسات دینی با صدور قطعنامه‌ای پایان یافت.

ستاد کل نیروهای مسلح: با برهم‌زنندگان نظم و امنیت عمومی 
برخورد قاطعانه خواهیم کرد

ستادکل نیروهای مسلح در بیانیه‌ای ضمن قدردانی از 
هوشمندی ملت شریف ایران در شناخت به‌موقع توطئه اخیر 
دشمنان قسم خورده علیه امنیت کشور، از دستگاه‌های مسئول و 
قوه قضاییه خواست، با هنجارشکنان و متعرضان به اموال عمومی و 

نوامیس مردم برخورد قاطع کنند.

به گزارش فارس، این بیانیه خویشتنداری مأموران و حافظان 
امنیت مردم و کشور در برخورد با معترضان در روزهای نخستین 
ناآرامی‌ها را تحسین کرده و افزوده است: مجاهدت‌های نیروهای 
انتظامی جمهوری اسامی ایران به عنوان حافظان امنیت روانی 
و اجتماعی کشور، در خط مقدم مبارزه با ناهنجاری‌ها و مقابله 
با برهم‌زنندگان نظم و سلامت جامعه، موضوعی نیست که از نگاه 
هیچ ایرانی منصف و میهن دوستی دور بماند. اما متأسفانه در 
حوادث چند روز گذشته بعضاٌ مشاهده شد که این خویشتنداری‌ها 
آشوبگران و تروریست‌های اجاره‌ای را به این خیال باطل سوق داد 

که به‌زعم خود می‌توانند با چند حرکت ایذایی در حمله به حافظان 
نظم و آرامش مردم، اقتدار پلیس و امنیت کشور را به چالش بکشند 
و ضدانقلاب بیرون از مرزها در رسانه‌های خود، قهقهه مستانه 
سردهند؛ غافل از اینکه ملت موقع‌شناس ایران اسلامی با جدا کردن 
صف اعتراضات خود از این اغتشاشگران اجاره‌ای و مزدور، خیلی زود 

چهره ضدامنیتی آنها را افشا کردند.
در این بیانیه تصریح شده است: ستاد کل نیروهای مسلح 

ضمن تسلیت درگذشت مرحومه مهسا امینی به خانواده وی، در 
عین حال به گروهک‌های معاند و ضد انقاب و عوامل داخلی 
ضدانقلاب هشدار می‌دهد که هرگونه تعرض و ناامنی را تحمل 
نخواهد کرد و با برهم‌زنندگان نظم و امنیت عمومی برخورد قاطعانه 

خواهد کرد.
تقدیر سپاه از مجاهدت و فداکاری فرماندهی انتظامی 

در صیانت از امنیت جامعه
به گزارش فارس، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز در واکنش 
به هجمه‌های معاندین علیه فراجا بیانیه‌ای صادر و از هوشمندی 

ملت ایران در عدم همراهی با توطئه سازمان‌یافته دشمن قدردانی 
کرد.

در این بیانیه آمده است: بحران‌سازی‌های منطقه‌ای و قومی 
در اوایل پیروزی انقلاب و استقرار نظام مقدس جمهوری اسلامی؛ 
همراهی و حمایت از رژیم بعث عراق در جنگ تحمیلی هشت 
ساله؛ فتنه‌سازی‌های متعدد پس از دفاع مقدس؛ ترور دانشمندان 
و نخبگان کشور؛ اعمال جنگ اقتصادی و تحریم‌های گسترده و 
دائمی ظالمانه؛ عملیات روانی و جنگ همه‌جانبه تبلیغاتی، رسانه‌ای 
و ترکیبی امروز که با مستمسک قرار دادن درگذشت یکی از 
هموطنان با القای روایت‌های جعلی و جهت‌دار به افکار عمومی 
دنبال می‌شود، تنها مصادیقی محدود و اندک از سیاهه اقدامات 
نظام سلطه و صهیونیسم و پیاده‌نظام های داخلی آن علیه جمهوری 

اسلامی و ملت عظیم‌الشأن ایران به شمار می‌رود.
این بیانیه توطئه اخیر دشمن که با جمع‌آوری، تجمیع، 
سازماندهی و آموزش تمامی ظرفیت‌های شکست‌خورده و پراکنده 
و تجهیز آن به ساح خشونت و رفتار داعشی دنبال می‌شود را 
تلاشی عبث و محکوم به شکست توصیف و تصریح کرده است: 
بی شک فتنه جاری که انتقام از ایستادگی، پیشرفت، موفقیت و 
دستاوردهای راهبردی اخیر نظام و ملت ایران در عرصه‌های مختلف 
به ویژه در حوزه اقتصادی و سیاسی مانند عضویت جمهوری 
اسامی در سازمان شانگهای و بی‌خاصیت کردن تحریم و جنگ 
اقتصادی دشمن و سفر الهام‌بخش ریاست محترم جمهوری اسلامی 
به نیویورک و اعلام مواضع قاطع، شفاف، هوشمندانه و غرور برانگیز 
در اجلاس عمومی سازمان ملل متحد را با چاشنی رفتار خشن 
و داعش‌گونه در مواجهه با مردم و نیروهای حافظ امنیت جامعه 
دنبال می کند در برخورد با سد بصیرت، بیداری و هوشمندی ملت 
نتیجه‌ای جز خفت و رسوایی در پی نداشته و شکست عبرت آموز 
دیگری بر فهرست ناکامی‌های جبهه متحد ضدانقلاب و دشمنان 

ایران اسلامی خواهد افزود.
سپاه در این بیانیه با قدردانی از عدم همراهی ملت ایران با 
توطئه سازمان یافته نفاق و دشمنان انقلاب در هجمه به ارکان 
امنیت کشور به ویژه نیروهای حافظ نظم، امنیت و آرامش جامعه در 
فرماندهی انتظامی کشور آورده است: مردم قدرشناس ایران اسلامی 
هیچ‌گاه مجاهدت‌های حافظان امنیت و جلوه‌های شکوهمند حضور 
و نقش‌آفرینی‌های فداکارانه و افتخارآمیز آنان در حفظ و برقراری 
امنیت مرزی و شهری و مقابله قاطع با اخلالگران، هنجارشکنان، 
آشوبگران و برهم‌زنندگان نظم عمومی و سلامت جامعه را از یاد 

نخواهند برد و همواره قدردان خادمان واقعی خود هستند.
این بیانیه تحت‌الشعاع قرار دادن حضور بی‌نظیر، شگفت‌انگیز، 
قدرت‌ساز و معنادار مردم در راهپیمایی عظیم اربعین حسینی را 
از دیگر علت‌های هجمه گسترده رسانه‌ای و جنایات میدانی این 
روزهای دشمنان علیه جمهوری اسلامی در مقطع کنونی عنوان 
و آن را نشانه هراس بدخواهان از اقتدار، صلابت و پیش روندگی 
نظام و ملت عظیم‌الشأن ایران اسامی به سمت آرمان‌های 

تمدن‌ساز دانست.
سپاه پاسداران انقلاب اسامی در این بیانیه با تأکید بر 
اینکه حافظه تاریخی ملت ایران هیچ‌گاه خباثت ها و خیانت های 
منافقین، خودفروختگان، وطن‌فروشان و ایادی استکبار علیه ملت 
ایران را از یاد نخواهد برد، تصریح کرده است: جبهه معاندین و 
جریان نفاق جدید که امروز به ظاهر خود را داغدار ملت می‌دانند، 
کسانی هستند که دشمنان را به تنگ کردن حلقه تحریم علیه 
مردم، ترور دانشمندان، تداوم فشارهای اقتصادی و حتی حمله 
نظامی به کشور ترغیب کرده و می‌کنند و بدون شک در دل از 

رخدادهای این روزها شادمانند.
با شایعه‌سازان و دروغ‌پردازان

در فضای مجازی و حقیقی برخورد شود
این بیانیه در پایان با ابراز همدردی با خانواده و وابستگان 
مرحومه مهسا امینی از قوه قضائیه درخواست کرده است 
شایعه‌سازان و دروغ‌پردازان در فضای مجازی و حقیقی که امنیت 
روانی جامعه را به مخاطره می‌اندازند، شناسایی و برخورد قاطعانه، 
بقیه در صفحه ۱۱ عادلانه و عبرت‌آموز با آنان انجام دهد. �
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